atualmente previstas e substitui-las pela seguinte nova atividade: a
participação, direta ou indireta (inclusive por meio de fundos de
investimento) em pessoas jurídicas, no País ou no exterior, que atuem em
quaisquer ramos de atividades; e
Aumento de capital da Companhia mediante a emissão de 99.643 (noventa
e nove mil, seiscentas e quarenta e três) novas ações ordinárias,
nominativas e sem valor nominal, pelo preço de emissão total de R$
99.643,08 (noventa e nove mil, seiscentos e quarenta e três reais e oito
centavos). A companhia passará dos atuais R$ 1.000 (um mil reais) para R$
100.643,08 (cem mil, seiscentos e quarenta e três reais e oito centavos),
representado por 100.643 (cem mil, seiscentas e quarenta e três) ações
ordinárias, nominativas e sem valor nominal. As novas ações são totalmente
subscritas e integralizadas, nesta data, pelo acionista Iduna Fundo de
Investimento em Participações Multiestratégia, por meio de capitalização
de adiantamentos para futuro aumento de capital.